סמנכ"ל תפעול מיידי
דגימת מכשירים שלא טופלו במועד המיועד מדגימת 2 סוגי ציוד שונים הנמצאים בלשכות התעסוקה עולה כי למרות חשיבותם ורגישותם של מכשירים אלו לפעילות התקינה והשוטפת של הלשכות למעלה מ-30% מהמכשירים לא נבדקו במועד שנקבע להם.
היעדר טיפול תקופתי בלוחות בהתאם לדרישות ההסכם וכן בהתאם לתקנות החשמל (התקנת לוחות במתח עד 1000 וולט), תשנ"א-1991 הקובעות כי "לוח יתוחזק במצב תקין ויעיל; ליקויים בלוח יתוקנו ללא דיחוי" יש לבצע

חלק נושא ממצאים המלצות תגובות אחריות ול"ז
חשמל בדיקות תקופתיות בלוחות החשמל הנמצאים בלשכות לפחות אחת לשנה. מבדיקת הביקורת עולה כי קיימות לשכות בהן לא בוצעה בדיקה תקופתית למעלה משנה.

- תדירות השירותים הניתנים בהתאם להסכם האחזקה.
- שביעות רצון מנהלי הלשכות מהשירותים הניתנים.
- המצאת אישורים ודוחות נדרשים.

## ממצאי הביקורת:

### 4.1 כח אדם - העדר אישורים שוטפים בדבר עמידה בדיני עבודה

שירות התעסוקה הינו גוף ציבורי, כמשמעו בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני שירות בתחום השמירה והניקיון בגופים ציבוריים, התשע"ג - 2013, לפיכך במסגרת הסכם ההתקשרות עם חברת האחזקה, נדרשת חברת האחזקה להמציא אישורים חצי שנתיים שמהוות הצהרה על כך שחברת האחזקה עומדת בכל החובות והתשלומים החלים עליה לפי חוקי העבודה ולפי הסכם ההתקשרות כלפי עובדיה המוצבים באתרי שירות התעסוקה, חתומים על ידי מורשה חתימה מטעם ספק השירותים ועל ידי עורך דין.

להלן כמות המכשירים בלשכות (לפירוט מלא ראהנספח 4):

מכשיר כמות מכשירים בלשכות כמות מכשירים שלא נבדקו במועד שנקבע להם אחוז מכשירים שלא נבדקו במועד שנקבע להם
בר מים- תמי 4 31 29 94%
מערכת מיזוג 172 81 47%

## 6.3 היעדר טיפול תקופתי בלוחות חשמל

בהתאם לדרישות ההסכם וכן בהתאם לתקנות החשמל (התקנת לוחות במתח עד 1000 וולט), תשנ"א-1991 הקובעות כי "לוח יתוחזק במצב תקין ויעיל; ליקויים בלוח יתוקנו ללא דיחוי" יש לבצע בדיקות תקופתיות בלוחות החשמל הנמצאים בלשכות לפחות אחת לשנה. מבדיקת הביקורת עולה כי קיימות לשכות בהן לא בוצעה בדיקה תקופתית למעלה משנה. להלן המקרים שנמצאו:

מס"ד אתר הטיפול האחרון ת. הטיפול האחרון ת.